
お客様各位 

 

抱きしめたい ブルーレイ+DVD セット 表記ミスについてのお詫びと訂正 

 

2018 年 8 月 8 日発売、「抱きしめたい ブルーレイ+DVD セット」のジャケット表 4 上 

に記載されている「日本語字幕表記」に誤りがありました。 

心よりお詫び申し上げますと共に、該当箇所の訂正をさせていただきます。 

 

■日本語字幕：岡枝慎二／柴田香代子  → ■日本語字幕：石田泰子 

 

今後はこのような事のないよう、制作および管理に徹底を期しますので、引き続き 

弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

商品に関してのお問い合わせは下記お客様センターまでお願い申し上げます。 

ＮＢＣユニバーサル・エンターテイメント 

ＮＢＣユニバーサル・エンターテイメント お客様センター 

TEL：03-3513-4417 

受付：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00（土日祝日除く） 

メールによるお問い合わせ http://www.nbcuni.co.jp/co 


